
DODATEK č. 1
Rámcové dohody - monitoring pohybu služebních vozidel

č. SMLDEU-71-55/2020
(dále jen „smlouva")

který uzavřely jako účastníci smlouvy:

1.1. Objednatel: Správa Krkonošského národního parku
se sídlem: Dobrovského 3, Vrchlabí 54301
IČ: 00088455
DIČ: CZ00088455
bankovní spojení: 
zastoupená: PhDr. Robinem Bóhnischem, ředitelem
ve věcech technických: 

(dále jako „objednatel") 
a

1.2. Zhotovitel: CCS Česká společnost pro platební karty s. r. o.
se sídlem: Voctářova 2500/25a, 180 00 Praha 8 
IČ: 27916693 
DIČ: CZ 27916693 
b  

zastoupený: Ing. Janem Polívkou, jednatelem
ve věcech technických: 

(dále jako „zhotovitel")

1. V souladu s čl. XIV. odst. 3 uzavřené smlouvy se smluvní strany shodly na úpravě 
stávající smlouvy následovně:
Vzhledem ke zjištěnému požadovanému většímu množství mobilních jednotek a 
nevyhovujících funkcí pro objednatele, ačkoliv byly dodrženy požadované technické 
parametry v rámci veřejné zakázky, shodly se smluvní strany na vypuštění dodávky 
mobilních jednotek z předmětu rámcové dohody.

2. Z výše uvedeného důvodu se mění krycí list, z něhož se vypouští položka dodávka 
mobilních jednotek ve výši 59,-Kč bez DPH a měsíční poplatek za provoz mobilní jednotky 
- 59 ks ve výši 8 260,- Kč bez DPH.
Nový krycí list tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku a je jeho nedílnou součástí.

3. Ostatní části zůstávají beze změny.
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv.
5. Tento dodatek je uzavírán elektronicky.

Příloha: Oceněný krycí list

Ve Vrchlabí dne

PhDr.
Robin
Bohnisch

Digitálně podepsal PhDr. Robin 
Bohnisch
DN: iIV-PhDr. Robin Bohnisch, 
givenName=Robin, sn=Bohnisch, 
c=CZ, o=Správa Krkonoiského 
národního parku, serialNumber=ICA 
-10475375
Datum: 2020.12.04 11:54:00 +01'00'

V Praze dne

Ing. Jan 
Polívka

Digitally signed by 
Ing. Jan Polívka 
Date: 2020.12.03 
16:43:49 +01’00'

ředitel
PhDr. Robin Bohnisch

jednatel
Ing. Jan Polívka



KRYCÍ LIST
č. 37/2020 „Monitoring pohybu služebních vozidel - GPS“

1) Identifikační údaje účastníka:

Název: CCS Česká společnost pro platební karty s.r.o. 
se sídlem/bytem: Voctářova 2500/25a 180 00 Praha 8
zapsaný dne: 1. července 2007 v obchodním rejstříku, vedeného u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 126337 
IČO.: 279 16 693 
DIČ: CZ 27916693
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 35-6581550277 
zastoupený: Ing. Janem Polívkou, jednatelem

1) Nabídkové ceny v Kč

Položka Cena bez
DPH /1 ks

Cena za požadovaný počet ks
bez DPH DPH s DPH

1. Pevná jednotka včetně čtečky
RFID-47 ks

900,- při 
kontraktu na
48 měsíců

2. Pevná jednotka včetně čtečky
RFID a ochranné schránky pro 
čtyřkolky - 8 ks

1100,- při 
kontraktu na
48 měsíců

3. Mobilní jednotka (přepínán 
služební / soukromá cesta) - 59 ks

vypouští se

4. Montáž pevné jednotky - 55 ks
0,- při

kontraktu na
48 měsíců

5. Měsíční poplatek za provoz pevné 
jednotky vč. čtyřkolek - 55 ks

140,- při 
kontraktu

na 48 
měsíců

6. Měsíční poplatek za provoz mobilní 
jednotky - 59 ks

vypouští se

7. Měsíční poplatek za užívání 
webové aplikace / portálu 
provozované poskytovatelem služby

0,- při
kontraktu na
48 měsíců

8. Celková cena za nákup a montáž 
pevných a mobilních jednotek 
(součet položek 1.-4.).

9.Celková cena měsíčního poplatku 
za provoz pevných i mobilních 
jednotek a webové aplikace / 
portálu (součet položek 5.-7.).

1) Povinně doplněné údaje



krycí list
č. 37/2020 „Monitoring pohybu služebních vozidel - GPS“

10. Celková cena za 48 měsíců (po 
dobu trvání smlouvy) provozu 
pevných i mobilních jednotek a 
webové aplikace / portálu (součet 
položek 5.-7. x 48 měsíců)
11. Výsledná celková nabídková 
cena za 48 měsíců po dobu trvá 
smlouvy (součet položek 8. a 10.)

Ing. Jan 
Polívka

Digitally signed by 
Ing. Jan Polívka 
Date: 2020.12.03 
16:43:00 +01’00'

Ing. Jan Polívka 
jednatel

1) Povinně doplněné údaje


		2020-12-04T14:15:53+0100
	Kateřina Kynčlová




